平成２９年４月吉日

市町村専門部員各位

千葉県スポーツ少年団

ミニバスケットボール専門部
部　　長　　　中澤　　　伸一
[　公　印　省　略　]
平成２９年度千葉県スポーツ少年団ミニバスケットボール専門部総会の開催について（通知）

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより当専門部の活動に対し、ご協力とご理解をいただき深くお礼申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたしますので、公私ともご多忙の折、恐縮ですがご出席いただけますようお願いいたします。

記

１．日　時　　　平成２９年５月２０日（土）　午後２時から

２．場　所　　　千葉県青少年女性会館　２階　第３会議室
千葉市稲毛区天台6-5-2
３．議　題　　　①平成２８年度事業報告について
②平成２８年度事業決算について
③平成２９年度事業計画について

④平成２９年度会計予算について
⑤平成２９年度役員について
⑥その他
４．備　考　　　同封の郵便葉書にて出欠の回答をしてください。なお、欠席される場合は同封の、はがきで委任状を下記あてに郵送してください。委任先は「議長」でお願いします。
なお、資料の準備等の都合上、５月１２日（金）までにご回答をお願いします。

５．担　当　　　千葉県スポーツ少年団ミニバスケットボール専門部

事務局　江波戸　康裕
yshs_ebato@yahoo.co.jp